

Materiale pt instalatii de apa si canalizare

I.D.: 106287086

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 277,47 RON - 277,47 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 ROBINET TRECERE CU OLANDEZ HERZ 1/2 FI-FE Buc 1,0000 39,4958 39,4958 19% 7,5042 2 SILICON SANITAR ALB BISON 280ML Buc 1,0000 16,8067 16,8067 19% 3,1933 3 BATERIE BUCATARIE SANQ Q06 Buc 1,0000 67,2269 67,2269 19% 12,7731 4 BANDA TEFLON APA 12MMX12M EVP Buc 1,0000 1,6807 1,6807 19% 0,3193 5 DIETZEL TUB FLEXIBIL GRI 32MM Metri 1,0000 4,2017 4,2017 19% 0,7983 6 ROBINET TRECERE DIN FONTA ROVAL 3/4 Buc 1,0000 25,2101 25,2101 19% 4,7899 7 REDUCTIE ALAMA 1-3/4 Buc 1,0000 4,6218 4,6218 19% 0,8782 8 MUFA MIXTA KPE FI 32X1 Buc 1,0000 6,7227 6,7227 19% 1,2773 9 TEU KPE 25X25X25 Buc 1,0000 11,3445 11,3445 19% 2,1555 10 MUFA LEGATURA KPE 25X25 Buc 1,0000 6,7227 6,7227 19% 1,2773 11 MUFA MIXTA KPE FI 25X3/4 Buc 1,0000 5,8824 5,8824 19% 1,1176 12 TEAVA KPE 25 PN10 Metri 4,0000 2,3530 9,4118 19% 1,7882 13 LOCTITE 55 SNUR Buc 1,0000 50,4202 50,4202 19% 9,5798 14 RACORD WC FIX CU COT 90GR STY-530-90 Buc 1,0000 27,7311 27,7311 19% 5,2689
